
 

* ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

úsrňzni - SEKCE mrokmčnfcn A xouuuimčntcu TECHNOLOGIÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

Dílčí smlouvy o dílo „čssz — Úpravy APV DMS 2016 - 2017“ -

Číslo: 01580501336“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce Objednatele: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Ing. Miroslav Bauer, MBA, ředitel odboru implementace APV

Kontaktní osoba:—

tel:

e-mail:

IČO: 00006963

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

Zastoupená:_jednatelem společnosti

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

Kontaktní osoba:   

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Praha, č.ú.—

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a společně

jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:. strana 1/4

 



W
čssz

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

Článek 1

Předmět Dodatku č. 1

Strany uzavřely dne 10. 1. 2017 Dílčí smlouvu o dílo Číslo: D1580501336 k Rámcové smlouvě o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro blok podpůrné systémy ZDV, DMS (ATV),

ATR a Digitalizační linka — II (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele

spočívající v provedení úpravy aplikačního programového vybavení DMS.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 1, na nichž

se Strany dohodly. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je posun termínu zahájení vlastních

implementačních prací (T4) z důvodu nutnosti dokončení rozvojových aktivit z předchozího projektu.

Článek 2

Změna ustanovení

V čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne nabytí její účinnosti do skutečného

předání Díla a jeho akceptace. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, včetně jeho předání a

akceptace dle závazného harmonogramu plnění. Nároky Objednatele z vad Díla tím nejsou

dotčeny. Závazný harmonogram plnění je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

V Příloze č. 2 Smlouvy — Podmínky implementace se ruší Závazný harmonogram plnění a nahrazuje se

tímto zněním:

Závazný harmonogram plnění

Dílo dle této Smlouvy bude Zhotovitelem provedeno v těchto termínech:

T0 Zahájení projektu (kick-off) T0 T0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

T1 Plánování projektu T1 = T0 T1+14 dnů

Vytvoření projektového plánu, zafixování
. 7 dnů

rozsahu prejektu.

Zapracování připomínek Objednatele 7 dnů

k projektovému plánu.

T2 Fáze 1 — Analýza a návrh řešení T2 = T1+14 dnů n+42 dnů

Návrh řešení 28 dnů

Akceptace a zapracování připomínek 14 dnů

Objednatele do Návrhu řešení

Fakturační mllnlk FN_I I (etapa 1 — T2+42 dnů

zahrnUJe planovanl prejektu a fall 1)

T3 Féze 2 — Programování, instalace a testování T3 = T2+42 dnů T3+98 dnů

Programování a instalace 70 dnů

Testování v TP č sz 28 dnů
 

 

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:- strana 2/4



 

CSSZ

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

 

 

 

T4 Fáze 3 - Zahájení rutinního provozu T4 = T3+98 dnů T4+7O dnů

Zapracování připomínek Objednatele a 70 dnů

nasazení do PP CSSZ

Fakturacm mllnlk FM 11 (etapa 2 — „+70 dnů

    zahrnuje fázi 2 a fázi 3)   

Poznámky — podmínky pro zajištění součinnosti ve vazbě na Závazný harmonogram plnění:

o T0 je datum nabytí účinnosti této Smlouvy

o vT3 (tj. v dobé zahájení implementace změn) musí být vTP ČSSZ akceptována

všechna předchozí plnění APV DMS

o v dobé zahájení T3 nesmí být ve fázi vývoje žádný další z plánovaných projektů APV

DMS

o ve výše uvedeném závazném harmonogramu plnění jsou jednotlivé termíny uvedeny v

kalendářních dnech

Ukončením jednotlivých fází se rozumí akceptace příslušné fáze plnění a výstupů s ní spojených

Objednatelem.

Termíny zahájení a ukončení jednotlivých fází předpokládají součinnost Objednatele v souladu

s poznámkami uvedenými u Závazného harmonogramu plnění a zároveň s podmínkami pro součinnost

Objednatele uvedenými v následujícím odstavci.

Článek 3

Závěrečná ujednání

Všechna ostatní ujednání, jakož i práva a povinnosti obou Stran tímto Dodatkem č. 1 nedotčené

zůstávají dále v platnosti a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli

její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:. strana 3/4



W
čssz

3.6 Obě Strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl

sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Česká republika-Česká správa sociálního zabezpečení Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Objednatel: Zhotovitel:

    
   Datum:

Místo: Praha Místo: Prah

 

Objednatek- strana 4/4Parafováno: Zhotovitel:

 



QPIS

AÍLDS

Já, níže podepsaný jednatel společnosti Atos IT Solutions and Services, s.r.o., se sídlem

Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 44851391, zapsané ve veřejném rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.C8954 (dále jen „Atos“ nebo „zmocnitel“), tímto

uděluji plnou moc

panu

(dále jako „zmocněnec“)

Plná moc

aby za mne plném rozsahu a se všemi právy a povinnostmi z takového zmocnění

vyplývajícími jednal a fyzicky či elektronicky podepisoval veškeré dokumenty (tzn. smlouvy,

nabídky, obchodní sdělení, podání na obchodní rejstřík, výpovědi, žádosti, čestná prohlášení

atd.), na kterých je v souladu se zápisem v obchodním rejstříku nezbytný podpis mé osoby

jako jednatele společnosti a dále jménem společnosti Atos jednal s orgány státní správy,

Finančním úřadem, pojišťovnami, Českou správou sociálního zabezpečení atd..

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn učinit vše, co v zájmu zmocnitele za

vhodné uzná, především je oprávněn podávat či přebírat veškeré písemnosti s výše uvedeným

zmocněním související.

Tato plná moc je, co do výše hodnoty smlouvy či nabídky omezena na částku 80.000.000,-Kč

pro jednotlivý případ.

Tato plná moc je platná do odvolání.

V Praze, dne 7.6.2017

 

Za Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

pan—

jednatel společnosti

zmocnění:

 



 OVERENI - LEGALI
ZACE

y: O-l-29-33/
2017

de mnou vlastnoruč
ně podepsala

zjištěna z úředního průkazu:-*

 
Běžné číslo ověřovací

knih

Ověřuji, že tuto listinu pře

tato osoba, jejíž totožnost
byla

 

 

ob em

 
 

 

 

Darina Musilova

notářská tajemnice

pověřená

JUDr. Evou Nohejlovou

notářkou v Praze   
 

 

 

OVĚŘENÍ - VIDIMACE

0v" .. v .
d (larujl, ze tento opls složený z —1— listu/ů

os ovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen

slozenou z —1— listu/ů.
,

 

 

 

 

 

 

 
  
 

  
  

 

  

Darina Musilová

nolářská tajemnice

pověřená

JUDr. Evou Nohejlovou

notářkou v Praze   

 


